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1 Kontraktsarbeidenes art og omfang
Ringsaker kommune ønsker å bygge ei bru over elva Brumunda og etablere en gang- og
sykkelveg langs mjøskanten fra Skibladnerbrygga, over elva og bort til eksisterende gang- og
sykkelveg fra Verven på sørsiden av elva, slik at det blir en sammenhengende tursti langs Mjøsa
mellom Verven og Mjøsparken.

Entreprisen er en totalentreprise (NS 8407) der entreprenøren skal prosjektere og levere ei
komplett bru og gang- og sykkelveg med belysning.

Entreprisen omfatter grunnarbeider og støping av landkar for brua, plastring inn mot disse,
etablering av terskel nedstrøms brua, bruoverbygning i tre og belysning av brua.
Bygging av ny gang- og sykkelveg er delvis på på fylling og delvis på eksisterende terreng og skal
inkludere ev. nødvendig masseutskifting der hvor det bygges på eksisterende terreng, asfalt og
belysning på strekningen mellom Skibladnerbrygga og brua og grusdekke og trekkerør for
fremtidig belysning på sørsiden av brua til eksisterende gang- og sykkelveg. Utlegging av og
isåing av matjord fra plastringskant mot Mjøsa og inn til formålsgrense mot Mjøstårnet AS, samt
etablering av to bed ved sitteplassen rett foran Mjøstårnet er også inkludert i entreprisen.

Det er lagt inn opsjon på bygging av de to plassene langs gang- og sykkelvegen på nordsiden.

Arbeidene med brufundamentene vil måtte gjennomføres på lav vannstand i Mjøsa våren 2021
og utenom vårflom og ev. isgang i elva.

1.1 Byggeplassens/anleggområdets beliggenhet og adkomstmuligheter
Adkomstveg til området hvor brua skal bygges og det skal plastres i elva, er frem til mai 2021fra
Strandvegen via kulvert under E6 ved Verven (Strandvegen 30-31). På nedsiden av E6 og bortover
mot elva er det en eksisterende gang- og sykkelveg gjennom et turområde som benyttes som
adkomstveg videre inn til anleggsområdet. Det er dog avtalt å få adkomst via Tårnvegen over
Mjøstårnet AS sin eiendom på øversiden av garasjeanlegg i forbindelse med etablering av
brufundament på nordsiden av elva.
Bygging av turvegen på nordsiden kan starte fra mai og det vil da være adkomst via Tårnvegen
over Mjøstårnet AS sin eiendom på øversiden av garasjeanlegget, dvs. mellom dette og E6.
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1.2 Andre entrepriser og byggherrens egne arbeider
Nye Veier og Veidekke bygger ny E6 forbi Brumunddal. Selve E6 er ferdigbygd til Brumunddal nå,
men det jobbes fortsatt med ferdigstillelse av sidearealer. Gang- og sykkelvegen på nedsiden av
E6 er et av disse sidearealene som er ferdigstilt og ibrukstatt av kommunen.
Hent AS bygger for Mjøstårnet AS i Tårnvegen på motsatt side av elva. Disse arbeidene vil pågå
parallelt med denne entreprisen.

1.3 Spesielle forhold
Området er flomutsatt både fra flom i elva Brumunda og fra flom i Mjøsa. Flomhendelsene
opptrer så godt som aldri samtidig.

2 Opsjoner
Byggherren har opsjon på å ta følgende arbeider ut av kontrakten:

Bygging av to plasser langs gang- og sykkelvegen mellom Skibladnerbrygga og Stela bru.

3 Entrepriseform og kontraktstype
Entrepriseform er totalentreprise basert på NS8407 Alminnelige kontraktsbestemmelser for
totalentrepriser (kapittel C1) med tilleggsbestemmelser i kapittel C2 og C3.
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4 Tidspunkt for igangsettelse og tidsfrister
Arbeidene kan settes i gang når avtale er inngått, garantierklæring, kopi av forsikringsbevis, samt
skatteattest er levert byggherren.
Det vises for øvrig til utfyllende krav under punktene om kvalitetsplan, HMS og fremdriftsplan i
generelle og spesielle kontraktsbestemmelser.

Frist for ferdigstillelse er:
Ferdigstillelsesfrist: 01.oktober 2021

Alle frister er dagmulktbelagte iht. NS8407.

5 Avvik i kontraktens rammebetingelser
Oppdragsgiver gjør oppmerksom på at manglende finansiering kan være grunnlag for å avlyse
konkurransen. Det tas derfor forbehold om endelig politisk godkjenning vedrørende nødvendig
finansiering for gjennomføring av prosjektet.

6 Forskudd
Det utbetales ikke forskudd.

7 Byggherre og engasjerte rådgivere
Ringsaker kommune ved Teknisk drift utbygging (organisasjonsnummer 864 950 582) er
byggherre.

Byggherrens representant er:
Monica Sandvik
E-post: monica.sandvik@ringsaker.kommune.no

Byggherrens engasjerte rådgiver(e) er:
Totalentreprenør er selv rådgiver(e)

Alle henvendelser mellom entreprenør og byggherren skal gå gjennom byggherrens representant,
dersom annet ikke er tydelig avtalt.

8 Byggherrens organisering
Byggherrens organisering av HMS-arbeidet er vist i plan for sikkerhet, helse og arbeidsmiljø
(SHA-planen).
Denne planen finnes som vedlegg til konkurransegrunnlaget.
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